









Abyne kiyimləri:	
1 illiq...	2 manat
6 illiq...	10 manat
3 illiq...	6 kəpək

# Zənci gazetəsi

ERMƏNİSTAN KOMMUNİST (b) FİRKƏSİ MƏRQƏZİ KOMİTƏSİNİN ORGANİ, QƏNDİL GƏZƏTƏSİDÜR.

Адрес: Эрив. Ц. К. К. П. (6) Арм.

Adres: İravan K. (b) F. M. Komitəsi

№ 20 (120)

həftədə iki dəfə çıxır.

3-ncü il davamı

## JAZ ƏQINLƏRİNDƏ QƏNT KOMSO MOLY

Jaz əqin kampanjasında hequmətə və qərəqsə firkəmizə jərdəncət qənt komso molları olmalıdır.

Qəntlərimizdə mədəni əqin ussıylarından bə xəbər oldıqlar, uqun qənt təsərruflətnə sərf etdiqləri zəhmət çək bəkt vətədə jərə qədir.

Əjlə qəntlər var dər qı qənnədən kalma xız (cut) ilə əqin edirlər. O dər qı onların aldıkları məhsyda əz olıy. Əqər qəntləri mizi jeni ussıylar ilə topraqı maqına, qotan ilə zymlamak və onı kyvvaləndirəcəq cur bə cur mədələr və cinsi toxum səplərə əl-

nacək məhsyda bol olar.

By həkikəti qənis qəntli qitləsinə firkə və komso mol əzəq və üzvüləri anlamlak durlər.

Qənis qitləri firkə və hequmətlimiz qənt təsərruflatna vərđiqt əhməljilə əznə etməq jənə qənt lı firkə və komso mol əzəq və üzvülərinin qəndəliq məsələlərindən olmalıdır.

Bynlar joksly, ortabab təsərruflarını kollektiv əsaslar üzərinə kyrməkə ciddi faəljiləqt əqəstəməli durlər. Əz təsərruflarını, aqramny qəstəriləri ilə apararaq qənis qitəli jeni mədəni ussıylara altdərməli durlər. **B. Məhəmmədof**

## Kırmızı qənt nadijjesində

İmlən durlər.

Məccən kəzasının Qarvansara və gejrı dairələrinə mallar, dərmanlak məqum 25 nəfərdən zjə də mal doktory səfərbərliləq alınb durlər.

Kırmızı qənt dairəsində məvcud mallar isə maj əjnədə dərmanlanacak durlər.

### Jaz əqin isərlərinə hazırlıq

Jazkırlə əqinlərinə nəhijə təsərruflar bəncə nəhijə icraqlı komitəsi ilə mart əjnün axırından qənis kampanjə isə bəslətilərinə bəsləməli durlər.

Lazım müxtəlif cins toxımlar, qənt təsərruflat əlatləri əldə etməq uqun lazımı idarələr ilə əlakədə bilyınaraq bə məsələnin həllinə çalısacaklar.

\*Kampanjə əsnasında qəntilərə veriləcəq jərlərin kollektiv ussılı ilə əqlməsinə, və əqinçilərə veriləcəq müxtəlif cins toxımlar, qənt, təsərruflat əlatləri kollektiv təsərrufların verilməsinə kəza və nəhijə jərlərin, icraqlı komitələri ilə əlakədə idarələr fiqr verməli durlər.

C. Carefje

## VEDI BASARDA ƏQIN KAMPANJAS LNA BAŞLANMIŞDUR!

Vedi-Basar nəhijjesində jazk əqin kampanjəsə aparılmışa başlanmış durlər.

Nəhijje firqə komitəsi İrəvan firkə komitəsindən aldıqt tə'minəmə məcobinə qəntlərdə istərəsə nəhijjədə komso mol firkə və bütun jəri təşkilatları, səfərbərliləq almıq kampanjənin qədisatına ciddiylə çalısamkda durlər.

Bəjləq nəhijje icraqlı komitəsi nəzəndə uqıq komisjonyə təşkil olınaraq qəntlərdə kampanjə aparılır.

Qərəq lısqə üzvüləri və naməzdləri ilə ciddi sıradə çalısurlar, nəhijjədən qəntlərə qəndirən təbiləqtçilərə bəjuq jərdim edirlər.

Kampanjə məsələsinə əzəqlərin açk iclaslarında qəntçilərin istira qı ilə məryəzlər kəyib izahə verirlər.

Əlavə jokslylar muşavirəsi çəqt

rarak onları tanıma, onlara toxım əldə etməq uqun nəhijje uqıq komisjonyəna müraciət edillər.

İsə salınan traktorlar birinci nobədə joksly qəntilərin jərlərinə sım etməq uqun lazımı tədbirlər qəriləcəqdurlər.

Qənt jərdim komitələri joksly qəntilərə toxım verəcəq kampanjə jaja istiraq edillər.

Jokslylar təsərruflatında kollektiv lər təşkil olınyms durlər.

By illəri aparılan kampanjənin bəjuq müvəffəkiylələr verəcəq umud olınyamkda durlər.

### Bəjuq vedi kooperatifinin halı

1923-ncü sənədən Bəjuq vedi qəndində bir istehlak kooperatifli təşkil olınyms durlər.

Kooperatif ibtidai təşkil zəma-

## E'dama məhquq edildilər

Byxara zəharində Byrxanova adı bır kız komso mol jürticəstəna xəncər ilə əldürümüş durlər. Həmin isə məhəlli əhk məhəməsi tədkik edərəq ajtdənləndürmü durlər qı Byrxanova kədnərlin savad kirsynə qırməq arzysında bilyndyq uqun kədi rəmilisloner Hacı Məhəmmədof tərəfindən həmişə təbhikr olınyr və dequlurdı. Byrxanova bə hala dajənməjarək ərin dən ajrlıq.

Kədnərlin əzədliləqinin kydyqrən dşmənin olan Hacı Məhəmmədof əz ən jaqın və həm fiqr joldəstə olan jəkyəbof, kəndür qı 'arvadı', Byrxanovaaj əldürsün. jəkyəbof byna razı olarək bır qun uq cədə Byrxanovaja rast qəilr və xəncər ilə aqrır bır surətdə kədnərlə jəraləjlr. Byrxanova dərhal əlur.

Alk məhəmə by kətil isini, zərk kədnərlin əzədliləqinə əqlinə əqsi inkblı bır teror aktı tanjaraq jəkyəbof və Hacı Məhəmmədof, quləiləməqə dajır karər cıkarıms durlər.

nında əz isini muntəzəm bır halə salmamakla bərabər çək zılan etiməli durlər.

Bəjləq 24-ncü ilədən jazkılərə 500 manatlıq əjəstə oqrınlamışdı.

Fəket sonralar kooperatif firkə komitəsi tərəfindən lazımı işçilər ilə tə'min ediliqindən qətdə qəntlərləni qəntləndirib 24-nci sənədə Sırazly və Çimən qəntilərin də səbələr əqtdə, 27-nci ilədə hadə canlandıqından Camca-basan və Çanəkt qəntlərində əz səbələrini təşkil etdi. By səbələr qənt ilərin ihjalətına tə'min edir.

Hal hazırda 4 səbəje malıq olan kooperatifin 9545 manat 32 kəpək sərmajsi və 1404 nəfər uzqu var durlər.

Uzvlurından 1332-si qəntli, 72 si kilykyk, 110-y kədn durlər.

Bynlardan səvaj kooperatif əz hesabına myzdyr, batrak və jokslylardan 120 nəfər kooperatiflə joldəz kəybil etmiş durlər.

Bynlardan dəltərəq (kniakə) pily olarək 6,670 manat 43 kəpək alınmış durlər.

278 nəfəri joldəzlik kəkkə olarək 8 manat vermiş durlər.

1126 nəfəri isə kvuvəsiz oлдыrlarında 3—5 manat verimlər.

Kooperatif bır ilin müddətində 45,540 manat 70 kəpək kazanmış durlər.

By axır zamanlarda Çimən qənt kooperatif sə'bəsə təftis əsnasında 250 manata kədar əqsiq əkdikindən müddur isə kooperatif idarəsi tərəfindən məhəqəmə verilmiş durlər.

Deməq olar qı kooperatif qənis qitəni xysən myzdyr, joksly və qəntli kədnərlin ləjlikinə ətrafına toplajarak faəljiləqt daxil artırmış durlər.

N. Fəxri

## Qəntilər nə istəyirlər?

Vedi Basar nəhijjesinin mərqəz olan Bəjuq Vedi qəndində qəntilərin arzy və əhtijaçlarından birisi də həmam durlər.

Mərqəzə jaqın olan 50 pərça xırdə bəjuq qəntilərdə bə ehtijaçca səriq durlər. Qəntlərdə bır çək

muzır naxosikətlərin qulə arasında jəjləməsnə səbəb də həmamın olmaması durlər.

Jərli hequmət qəntilərin bə arzy və əhtijaçlarını nəzərə alarək həmam binəstənin kojlımsə uqun lazımı tədbirlər qərməli durlər.

## Bəjuq vedidə Razdan və Vedi basar pioner kolvarları, hazırlajın Kyrs

Həman aprel əjnün 1-ndə Vedi Basar nəhijjesində pioner kolvarları hazırlamak uqun bəzə qunluq bır kyrs açıldı, kyrsə hərbi işlərlə tanış etməq uqun İrəvan kəza pionerları bilyrosy tərəfindən jol. Məhəmməd Əzimof qəndirilmişdi.

Razdan nəhijjesi ilə yzaq qəntlərdən qənil joldəstə uqun pionerlər bilyrosy tərəfindən 80 manat pyl bərukılmış dı, kyrsdə 25 nəfər pioner kolvarı istiraq edirdilər.

Bynlardan 6 nəfəri Razdan nəhijjesində 19 nəfəri isə Vedi Basar nəhijjesində idi.

Kolvarları qənt təsərruflat ilə jakundən tanış etməq uqun əlahid də olarək qəstərilər dəxi qədirli.

Bəjlənci kyrsərlin dəql 5 qun lıq hətdə 3 ajlık olmasın, həm pioner, həmdəql kolvarlar kəza pioner bilyrosyndan qəzəjlərlər.

Dəstli,

## Qənt zyrası, fiqr vermır

Zəncəqr kəzasının «Orət, qənt saqlı Molla Tarzə Taharəfyn bır jürctt il var dər qı kədn və ysaqlar, pərçaləms durlər.

Bəjləq mart əjnün axırından «Orət, qəndində Quluzar adı bır kədn pərçaləjarək lıq yzaqı, səhbəst kəlməkdə kədn jorgan də zəqə dşməmiş durlər.

By bərədə qənt Zyrası nədənsə həci bır jərə mə'lymat verməmiş durlər.

By məsələje nəhijje icraqlı komitəsi və qənt Zyrası lazımı sərəncamlarda bilynməli, və jəqə bəzə mollanın jürctt itilinin əlindən qəntilərin həjatını azad etməli durlər.

"Kartofel,"



Zənəqəqr kəzasında ən çalısқан qənt Zyra sədri Məsejib Hacıje

## Naxçıvan məarif komsarlıqlının nəzərinə!

Ordyab 2-nci dərcəqlı komitəsi cəvənlar məqtab müdiri jəjlil olan tələbələrini kəzntinə və səbətərlərini axtarılmastna əmir verməqlə olan pəntlərini dəxi səbətə kəmmalərləni təpəzərmış durlər.

Əlbətdə qı zəhmət məqtabində bəjlənci bır əmrin çkması, çək dşumələcəq məsələlərdən olmalı durlər.

N. Sijani, Balası.

## Xysyi dəbbaxxanədə işçilər istismar olınyr

Komsolj bə isə qəməq edir. İndəki kədar dəfələtə əd məhtəram "Zənci" qəzetəsinin sutylnərində dərc edilən və imdiqt işlə bərəsində jəzulan komso mol və səhar zyrası uzqu joldəz Sadıq Sadıkov vərəqlin əz qəlməsi uqun jənə qitəni əz ədnə jəzə Sadıq Əqbərof adına jazdırarak kəza malijə səbəbsindən alıms durlər.

Joldəz əmələ faqlıttəsində təhsil almıqda durlər, əmələ faqlıttəsindən illər (50% əqsiq olan bilət) alarək

Tiflisdən xam mal (sarəgan) qətrilmə.

By sarəganı byrada satms durlər Joldəz Sadıq həm komso mol və həm də səhar zyrasının uzqu durlər.

Zyra hequmətlin kənyarınlıq bilənəqin və onıy əqlinə olarək çalısın bır cur əldə vericik komso mol ilə əlakədar idarələr ilə İrəvan əmələ faqlıttəsi nəzəndəql qəncilər əzəql əhsəblamalı. Məsələni təhkik edib komso molədən bəjtra tyilləməlidurlər.

Tələbə

Jazk əqin kampanjəsində, qərməqədə bütun qəntli və qəntli kədnərlin əl birliqi ilə çalısamı durlər. Zyralar hequməti bıl qənt təsərruflatın tərəkkisi uqun Zyralar İttifaqı, ml.kjjasında jədi jüz on bəzə milyon manat has' etmiş durlər.

Mə'sul-müdir M. Hüsejnəf